Maronensuppe
Maronen Stlickchen

Herzhafte Linsensuppe
Gemise | Wirstchen

Seeteufel Medaillons im Speckmantel
Safranrisotto

Hirschragout in Portweinsauce
Krauterknopfle | Rosenkohl

Gansebraten frisch aus dem Ofen
Kartoffelknodel | Apfelrotkohl | GénsesofRRe

Mit Maronen

Apfelstrudel
VanillesoRRe

Bratapfel
Lebkucheneis | Zimtsahne

7,90

9,90

29,90

32,90

37,90

+ 4,90

9,90

10,90



