

Maronensuppe Maronen Stückchen	7,90
Herzhafte Linsensuppe Gemüse Würstchen	9,90
Seeteufel Medaillons im Speckmantel Safranrisotto	29,90
Hirschragout in Portweinsauce Kräuterknöpfle Rosenkohl	32,90
Gänsebraten frisch aus dem Ofen	37,90
Kartoffelknödel Apfelrotkohl Gänsesoße Mit Maronen	+ 4,90
Apfelstrudel Vanillesoße	9,90
Bratapfel Lebkucheneis Zimtsahne	10,90